

نیض جامعه

عضو کمیسیون درمان مجلس اعلام کرد
ورود مجلس
به پرونده آب‌های معدنی



بحث آب شرب موضوعی حیاتی است و باید به دقت مورد رسیدگی واقع شود. در این میان لازم است سازمان غذا و دارو گزارش خود در این باره را به کمیسیون بهداشت ارائه کند. رسول خضری، عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس درباره اعلام نشدن اسامی آب معدنی‌های غیراستاندارد از سوی سازمان غذا و دارو به سازمان استاندارد، به خانه بیان ملت داشت: آب معدنی تولیدشده در این شرکت‌ها نیترات بالایی داشت که بر این اساس غیرقابل شرب بود؛ در چنین شرایطی استفاده از آن به ضرر مصرف‌کننده بوده است. وی عنوان کرد: تاکنون ۳ پار درباره آب شرب با سازمان غذا و دارو، ابفا و وزارت نیرو جلساتی را برگزار کردیم، چراکه بحث آب شرب موضوعی حیاتی است و باید به دقت مورد رسیدگی واقع شود. در این میان لازم است سازمان غذا و دارو گزارشی در این باره به کمیسیون بهداشت مجلس ارائه کند.

■ ■ ■
افتتاح شبکه اجتماعی
شاد در سال تحصیلی جدید

مطالعات ایجاد شبکه اجتماعی دانش آموزان «شاد» تمام شد و در سال تحصیلی با حضور دانش آموزان نخبه افتتاح می‌شود. حمیدرضا کفاش، معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و پرورش با بیان این مطلب اظهار داشت: در عرصه فضای مجازی، مطالعات ایجاد شبکه اجتماعی دانش آموزان «شاد» تمام شد و در سال تحصیلی با حضور دانش آموزان نخبه افتتاح می‌شود. وی به فارس افزود: هدف از ایجاد شبکه اجتماعی دانش آموزان این است که دانش آموزان نخبه کشور با هم ارتباط داشته باشند و تولیدات خود را در معرض استفاده دیگر دانش آموزان قرار دهند.

کوتاه‌گوینا

- محمود عابدینی، دبیر علمی دوازدهمین کنگره بین‌المللی ام اس با اشاره به اینکه حدود ۷۰ تا ۸۰ درصد بیماران ام‌اسی در جهان به سمت ام‌اس پیش‌رونده می‌روند، گفت: هدف این است که با اقدامات توانبخشی بوقوع پدیده‌های مرتبط با ام‌اس راه‌پوشد و در این کنگره نیز یکی از مباحث درباره درمان‌های جدید ام‌اس و داروهای موجود در بازار است.
- به گفته عزیزیان نظری، شهردار منطقه ۲ تهران مرکز فرهنگی و آموزشی توحید ویژه بیماران صعب‌العلاج با ۴۸ اتاق و ۱۷۰ تخت در محله توحید افتتاح شد.
- سوسین نمایشگاه رسانه‌های دیجیتال تبریز با هدف فراهم کردن محیطی به منظور ایجاد همدلی و هم‌افزایی بین پدیدآورندگان آثار دیجیتالی، توسعه فرهنگ استفاده از رسانه‌های دیجیتال، حمایت از تولیدکنندگان داخلی و امکان عرضه آسان محصولات فرهنگی و هنری دیجیتال از تاریخ ۹ الی ۱۳ مهرماه در محل دائمی نمایشگاه‌های تبریز برگزار می‌شود.
- براساس اعلام اصغر رضوانی، مدیر روابط عمومی و امور بین‌الملل باغ موزه دفاع مقدس، این باغ موزه هم‌زمان با هفته دفاع مقدس بیش از ۳۵ برنامه مرتبط با دفاع مقدس را در دستور کار دارد که برگزاری جشن حماسه و اقتدار از ۳۱ شهریور به مدت ۱۰ شب به همراه اجرای آبنماییش در دریاچه هوپه‌لویه باغ موزه دفاع مقدس و فراخوان جشنواره باغ موزه دفاع مقدس با موضوع نقاشی، خاطر‌نویسی، داستان کوتاه و نامه‌ای به والدین شهید، تجلیل از ایثارگران ابدان توحیدی و رونمایی از تازه‌های نشر باغ موزه دفاع مقدس از جمله این برنامه‌هاست.

ثبت تخلفات جدید توسط دوربین‌های پلیس

جانشین پلیس راهور ناجا خبر داد

انحراف به چپ و سبقت غیرمجاز در کنترل دوربین‌ها



گروه اجتماعی: اضافه شدن ثبت یک تخلف جدید به وظایف سیستم‌های هوشمند و دوربین‌ها، افزایش تصادفات جرحی و فوتی در روزهای گذشته، نصب هزار دوربین ثبت تخلفات در جاده‌ها و هشدار به رانندگان در روزهای پایانی تعطیلات تابستانی از جمله مهم‌ترین محورهای سخنان جانشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی کشور بود. سیستم ثبت تخلفات انحراف به چپ و سبقت در محل‌های ممنوعه نیز راه‌اندازی شده و فعالیت خود را آغاز کرده است. به گزارش «وطن امروز» سردار موسی امیری، جانشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی کشور با بیان اینکه در حال حاضر ۴۰۰ دوربین کنترل تخلفات در محورهای برون‌شهری نصب شده و بیش از ۵ هزار کیلومتر از جاده‌های کشور را تحت پوشش قرار داده است، گفت: در درون شهرها نیز دوربین‌های ثبت تخلفات نصب شده و این دوربین‌ها متخلفان را اعمال قانون می‌کنند. جانشین رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی کشور با اشاره به همکاری میان پلیس و وزارت راه‌وشهرسازی خاطر نشان کرد: سازمان راهداری متعهد شده هزار ۸۰۰ دوربین جدید را در ۳۰ هزار کیلومتر از جاده‌های کشور نصب کند تا این دوربین‌ها اقدام به ثبت تخلفات رانندگان کنند.

■ **کنترل دیجیتال تخلفات رانندگی**
امیری در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه دوربین‌ها و سیستم‌های هوشمند چند تخلف را ثبت می‌کنند، عنوان کرد: در حال حاضر دوربین‌های کنترل ترافیک ۷ تخلف را رصد می‌کنند که ۵ تخلف

مدیرکل دفتر حیات وحش سازمان محیط‌زیست مطرح کرد
نبود واکنش کافی برای مقابله با طاعون

گروه اجتماعی: واکنش کافی برای مقابله با بیماری طاعون نشخوارکنندگان کوچک وجود ندارد و تاکنون ۵۱۸ رأس دام در مناطق حفاظت‌شده بر اثر این بیماری تلف شده‌اند. مجید خرازیان مقدم، مدیرکل دفتر تنوع زیستی و حیات‌وحش سازمان حفاظت محیط‌زیست درباره شیوع بیماری طاعون نشخوارکنندگان کوچک در کشور گفت: این بیماری در سال جاری، در حیات‌وحش ۳ استان گزارش و تایید شده است. وی به این‌ها عنوان کرد: یکی از دلایل شیوع این بیماری انجام نشدن واکنش‌های موقوع و کافی دام اهلی است، واکنش‌های موقوع بیماری طاعون نشخوارکنندگان کوچک باید برای تمام دام‌های اهلی کوچک یعنی گوسفند و بزرگ‌تری در زمان مقتضی انجام شود که این اتفاق نمی‌افتد.

گزارش ۲
گروه اجتماعی: در شرایطی که ۳ روز از وقوع سیلاب در استان تهران

و برخی نقاط دیگر کشور گذشته است، همچنان نحوه امدادرسانی به حادثه‌دیدگان و اعلام آمارهای ضد و نقیضی از مفقودان این حادثه به محل بحث تبدیل شده است. سیلاب جمع‌شده که ظرف مدت کوتاهی ۱۲ کشته به جای گذاشت، توفانی از انتقادات را نسبت به عملکرد مدیریت بحران در پی داشته است، چرا که به اعتقاد نمایندگان، امکانات ضعیفی که در حد و اندازه جمعیت کشور نیست زمانی که با چاشنی سوءمدیریت و کوتاهی نیز همراه شود بازی با جان مردم به شمار می‌آید. این در حالی است که اخبار ضد و نقیضی درباره مفقودان سیلاب در شرق تهران در محافل خبری و رسانه‌ای نقل شده است. بر اساس آنچه ناصر چرخساز، رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر اعلام کرده، یک نفر در جریان این سیلاب مفقود است که همچنان جست‌وجوها برای یافتن وی ادامه دارد. اما آنچه بیشتر مورد توجه اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس، اعضای شوروی شهر تهران و نمایندگان این استان قرار گرفته، وضعیت بحرانی مدیریت بحران است که به گفته مجتبی شاکری، عضو شورای شهر

و گفت: بیشترین تخلفی که توسط سیستم‌های هوشمند ثبت می‌شود، سرعت غیرمجاز است به طوری که از مجموعه تخلفات ثبت شده توسط دوربین‌ها ۵۲ درصد به این موضوع اختصاص دارد. جانشین رئیس پلیس راهور ناجا با بیان اینکه این آمار مجموع ۲ حوزه درون‌شهری و ۲ حوزه برون‌شهری را شامل می‌شود، گفت: همچنین ۶۵ درصد از تخلفات ثبت شده توسط دوربین‌ها در حوزه درون‌شهری و ۳۵ درصد از تخلفات نیز در حوزه برون‌شهری و جاده‌ای به ثبت رسیده است. همچنین بنا داریم ثبت دوربین‌ها و سامانه هوشمند در کنترل تخلفات را افزایش دهیم.

■ **مرگ ۱۰۰ نفر در حوادث رانندگی طی ۳ روز**
امیری از افزایش تصادفات رانندگی طی یکی، دو روز گذشته در جاده‌های کشور خبر داد و گفت: شهریورماه ترافیک‌ترین ماه در طول سال است و از این رو پلیس طرح ویژه‌ای را برای کاهش تعداد تصادفات و تلفات در این ماه دارد. از ابتدای شهریورماه امسال روند رو به کاهش تصادفات و تلفات ادامه داشت اما متأسفانه طی روزهای پنجشنبه، جمعه و شنبه گذشته این روند رو به افزایش رفته که برای ما جای نگرانی دارد. وی اضافه کرد: در این فاصله زمانی هزارو ۳۰۰ قفسه تصادفات فوتی و جرحی در سطح معابر برون و درون‌شهری رخ داده و ۱۰۰ ساحت نیز در صحنه تصادفات جان خود را از دست داده و هزارو ۷۰۰ نفر دیگر نیز برابر گزارش‌های اولیه مجروح شده‌اند.

محل‌های ممنوعه نیز راه‌اندازی شده و فعالیت خود را آغاز کرده است، براین اساس در حال حاضر این دوربین‌ها افزوده شده است. وی با بیان اینکه دوربین‌ها و سامانه‌های هوشمند در معابر شهری ۵ تخلف سرعت غیرمجاز، عبور از چراغ قرمز، عبور از محل ممنوع، ورود به محدوده زوج و فرد و ترافیک جدیدی که در جاده‌ها نصب شوند قابلیت ثبت این تخلف را خواهند داشت و رقم جریمه نیز همانند رقمی است که در قانون برای انحراف به چپ و سبقت غیرمجاز پیش‌بینی شده است.

■ **سرعت غیرمجاز در صدر تخلفات**
وی از ثبت ۲۸ درصد از تخلفات توسط سیستم‌های هوشمند کنترل تخلفات خبر داد

زیارت
گروه اجتماعی: شرایط عمره

تغییری نکرده است و امنیت کافی برای عمره احساس نمی‌شود. به گزارش «وطن امروز» حسین نوش‌آبادی، سخنگوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در نشست هفتگی خود با خبرنگاران درباره شرایط جدید عمره گفت: شرایط عمره تغییری نکرده است؛ دولت عربستان خطیبان را تنبیه نکرد و عذرخواهی رسمی هم صورت نگرفته است. به گفته وی، امنیت کافی برای عمره احساس نمی‌شود بنابراین شرایط تغییری نکرده است. نوش‌آبادی درباره حوادث حج تمتع در عربستان بیان داشت: ۲ حادثه جدید سقوط جرققل و حادثه ریزش کوه نشان می‌دهد شرایط لازم برای اعزام حج‌اج به عمره وجود ندارد و دولت عربستان حتی در حج تمتع هم نشان داد دچار سوءمدیریت

است و باید گفت حداقل شرایط برای از سرگیری عمره و اعزام حج‌اج محقق نشده است. نوش‌آبادی همچنین درباره توزیع قرآن‌های غیرمجاز یادآور شد: هیچ قرآنی در کشور چاپ نمی‌شود مگر اینکه در کمیته مربوط بر نحوه چاپ آن رسیدگی لازم صورت گرفته باشد و اگر شبهه‌هایی در نحوه چاپ قرآن توسط یک چاپخانه به وجود بیاید، آن چاپخانه تعطیل خواهد شد. وی گفت:



گاهی قرآن‌هایی از خارج از کشور وارد می‌شوند که مجوز توزیع ندارند، بنابراین اگر برخی ناشران اقدام به توزیع قرآن‌های اشکال‌دار کنند تخلف محسوب شده و با آنها برخورد می‌شود. اگر چه از شبکه‌های گوناگون توزیعی گاهی قرآن‌هایی وارد می‌شود، این قرآن‌ها با چاپ و فرات‌های گوناگون است اما باید تاکید کرد ما مجوز برای چاپ قرآن‌های سایر کشورها نمی‌دهیم و از نظر ما باید دوباره مورد توجه و نظارت قرار گیرند.

موضوعاتی است که نمایندگان بر آن تاکید کردند. مجتبی رحماندوست، عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی درباره حادثه سیلاب و جان باختن ۱۲ نفر از هموطنانمان در این حادثه اظهار داشت: باید مدیران اجرایی نسبت به امنیت مردم هنگام حوادث اقدامات لازم را انجام دهند. به باور وی، مدیرانی که در این زمینه کوتاهی می‌کنند با جان آدم‌ها بازی کرده‌اند و وزارت نیرو و شهرداری‌ها موظف هستند نسبت به ایجاد کاهش خطرات بلاای طبیعی اقدام کنند. رحماندوست با تاکید بر اینکه باید در اولویت مدیریت بحران، فرهنگ‌سازی مقابله با بحران باشد، یادآور شد: در صورتی که فرهنگ‌سازی لازم صورت نگیرد هر مقدار که هشدار نده داده شود باز هم شاهد تلفاتی هنگام حوادث کوچک خواهیم بود. عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه آیا وزیر یا رئیس سازمان مدیریت بحران برای توضیحات درباره حادثه سیلاب به مجلس احضار می‌شوند، تصریح کرد: در کمیسیون اجتماعی مجلس در این باره بحثی صورت نگرفته و اگر احضار آنها تأثیری در کاهش بلاای طبیعی داشته باشد این اقدام صورت خواهد گرفت.

سلامت

معاون درمان وزارت بهداشت خبر داد
تمهیدات تازه برای پرداخت
هزینه‌های پیوند عضو



معاون درمان وزارت بهداشت از امضای مصوبه مربوط به موضوع پیوند اعضا از سوی ۲ سازمان بیمه‌گر خبر داد. به گزارش «وطن امروز»، محمد آقاجانی، معاون درمان وزارت بهداشت با تشریح روند بیمه خدمات پیوند اعضا، گفت: در جلسه شورای عالی پیوند تصویب شد که هزینه‌های مربوط به خدمات پیوند اعضا میان بیمه‌ها و وزارت بهداشت تقسیم شود. به این صورت که هزینه مربوط به تیم پیوند را وزارت بهداشت و هزینه دارو، لوازم، آزمایشات و اقامت بیمار در بیمارستان را سازمان‌های بیمه‌گر پرداخت کنند. وی افزود: با کمی تأخیر کلیات این موضوع به امضای مدیران سازمان بیمه تأمین اجتماعی و بیمه سلامت رسید اما اجرای آن را منوط به تصویب شورای عالی بیمه دانستند. آقاجانی با بیان اینکه ما منتظریم در اولین جلسه شورای عالی بیمه این موضوع مطرح شود، بیان داشت: امیدواریم قول سازمان‌های بیمه‌گر درباره پوشش هزینه‌های پیوند اعضا با تصویب در شورای عالی بیمه محقق و اجرایی شود. وی با بیان اینکه وزارت بهداشت پس از مصوبه شورای عالی پیوند به وعده خود در زمینه پیوند اعضا عمل کرد، عنوان کرد: به این صورت که وزارت بهداشت هزینه‌های تیم پیوند را به مراکز که پیوند اعضا را انجام می‌دهند، پرداخت کرده است. امیدواریم با تصویب این موضوع در شورای عالی بیمه، سازمان‌های بیمه‌گر هم به وعده‌های خود در این زمینه عمل کنند. معاون درمان وزارت بهداشت بر ضرورت انجام سریع‌تر این اقدام تاکید و اظهار داشت: پیوند اعضا بین خدمات درمانی کشور و در مجموع خدمات حوزه سلامت پیشرفته‌ترین نوع خدمت است و جزء خدمات استراتژیک طبقه‌بندی و یکی از مرزهای دانش محسوب می‌شود.

■ ■ ■
مشکل نبود تعرفه خدمات
دندانپزشکی

هم‌اکنون به طور میانگین ۱۴۰ میلیون دندان پوسیده در دهان ایرانیان وجود دارد و جای تعجب است چرا هنوز خدمات دندانپزشکی تعرفه ندارند. به گزارش تسنیم، محمدحسین قربانی، سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با اشاره به ضرورت تعرفه‌گذاری خدمات دندانپزشکی و همچنین نظارت بر اجرای این تعرفه‌ها اظهار داشت: جای تعجب است که پس از حمایت‌های مجلس در زمینه اعتبارات و افزایش تعرفه‌ها هنوز شورای عالی سلامت دهان و دندان برای عقدکناری خدمات دندانپزشکی اقدامی نکرده است. وی با اشاره به اینکه اگر بر حسب جمعیت ۷۸ میلیون کشور برای ۷۰ میلیون ایرانی، معادل ۲ دندان پوسیده در نظر بگیریم، در نهایت با ۱۴۰ میلیون پوسیده مواجه می‌شویم، تصریح کرد: برای هر دندان میانگین باید ۳ میلیون ریال هزینه کرد که در مجموع رقمی معادل ۴۲ هزار میلیارد تومان می‌شود، بنابراین در اینجا نقش بیمه‌ها باید پررنگ‌تر شود و از همه مهم‌تر به مقوله پیشگیری و آموزش بهداشت دهان برای جلوگیری از چنین هزینه‌های باید بیشتر مورد توجه قرار گیرد. سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس با بیان اینکه مجلس ۳ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان اختصاص داد اما متأسفانه شاهد آن هستیم که پس از یکسال و اندی از گذشت این طرح هنوز تعرفه خدمات دندانپزشکی مصوب و تعیین نشده است، افزود: تعرفه را که مجلس نمی‌تواند تعیین کند بنابراین این وظیفه شورای عالی سلامت دهان و دندان است.

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیات‌های مستقیم مصوب اسفند ماه سال ۱۳۶۶ بدینوسیله برگ تشخیص مالیاتی با مشخصات زیر به مودی ذیربط ابلاغ می‌گردد تا ظرف سی روز از تاریخ درج این آگهی به اداره امور مالیاتی مربوطه مراجعه و نسبت به حل و فصل پرونده و تسویه حساب مالیاتی اقدام نمایند در غیر این صورت طبق موازین قانونی اقدام خواهد شد.

ردیف	شماره پرونده	نام و نام خانوادگی	شماره برگ تشخیص	تاریخ برگ تشخیص	عملکرد سال	منبع مالیاتی	درآمد و یا ماخذ مشمول مالیات	واحد مالیاتی	نشانی اداره امور مالیاتی
۱	۱۵۲۱۲۲۸	حسین دمیرچلو	۴۰۳۱۸	۹۴/۴/۳۱	۸۸	مشاغل	۶۶۲۴۷۳۳۲۰۶	۱۵۳۳	اتوبان نواب نبش بریانک شرقی ط ۴

اداره روابط عمومی امور مالیاتی شهر تهران